Cocktails

Mojito ,
Mojito Raspberry
Cuba Libré
Cocktail maisen,
Long Island Ice tea
Negroni

Mocktails

Virgin Mojito

Virgin Mojito stawberry
Melo mocktail |
Aperol 0,0

Gin 0,0
Aperitief

Picon

Martini Wit/Rood
Porto Wit/Rood
Sangria Wit/rood
Aperol

Cava

Limoncello & Tonic
Pisang orange

Campari orange

Safari orange

Passoa orange

Bellini

Gins g
Gordons Gin+schwe13pes
Gordons Gin Rosé+Tonic
Hendricks Gin+Fevertree
Copperhead gin+Fevertree
Gin Mare+Fevertree ™

Monkey Gin+Fevertree
Mondich Gin+Fevertree

Versnaperingen

Chlp S Zout/Paprika/Pickles/Grills

Chocolade
Zwan Worst

€10,00

L €e11,50

€8,00
€9,00
€8,50
€8,50

€7,50
€8,00
€6,50
€7,00
€6,50

€9,00
€4,60
€3,80
€8,50
€8,00
€5,50
€8,00
€8,00
€8,00
€8,00
€8,00

€8,00

€8,00

€10,00
€12,00
€14,00
€12,00
€15,00
€14,00

€2,00
€2,00
€2,00

Pizza

Hawai €14,00

Ham en kaas €14,00

Salami €14,00

Croques-monsieur
enkel / dubbel

Vuist €4,50 / €8,50

Vuist (:\Q ue Hawai €6,00 / €11,00
Vuist Croqué Madame €6,50 / €10,50
enkel / dubbel
Groen €10,00 / €14,00
Boum boum groen €16,00 / €19,20
Croque Hawai groen €14,50 / €19,90
Croque Madame groen €12,0 / €18,0

Aansterker
Hoevebrood €17,50
met boerenham

Dagsoep €4,50

Plancha Nacho €10,00

Plancha klein €10,00

Plancha groot €18,00

Plancha Gandaham €9,00
/4

Pasta

Spaghetti Klein

Spaghetti GI‘Q
1;.. |

Macarom TR

Lasagne

Arrabiata

Carbonara ,
Pasta v/h huis €17,80
Vegetarische pasta €16,80
Veggi lasagne €16,20

Hamburgers

zander friet/met friet
Hamburger €7,50 /10,80
Cheeseburge _ /11,20
Luxe Hippo Bl_&‘gi €15,40 / 18,40
Dubbel Chees €9,80 / €12,80
Kippeburger €9,80 / €12,80
Veggieburger €9,80/ €12,80
Buikvuller
Look broodjes (6) €4,50
Koude Hapijes
Portie kaas €6,70
Portie salami €7,70
Portie gemengd koud  €8,10
Warme Hapjes
Kabeljauwstaeks: . . €12,00
Kippenboutjes (sstuts) £9,00
Bitterballen (sus) ’i €6,50
Mini Frlkandelle'ﬂ'(&mks) €7,50
Mini Loempia’s (sstuks) €9,00
Calamares (8stuks) €8,50
Portie gemengd warm  €11,00
Kippenuggets €8,00

Garnaalballetjes(8stuks) €14,50
Warme gerechten

Stoofvlees met friet €19,00
Vol-au-vent met friet €19,00
1/2 klp met friet of brood €21,00

Vispannetje met brood of friet €21,90
Balletjes in tomatensaus €19,00

Salades

Kaaskroket (2szus)_
Kaaskroket: (s g&;), —
A ol |‘ . 'l ! .'-.. ! "l

met brood/met friet

€15,70/€19,70
€18,90/€21,90
i ,10/€21,10
,70/€20,70

Salade scampl
Luxe garnaalkroket et éraod

2 stuks €19,50 / €22,50
3 stuks €22,50 / €25,70
Caesarsalade €21,00 / 25,00
Toast zalm €16,00
supplement: spaghettisaus €4,50
gruyere kaas €1,00
brood €1,50
frieten/puree €4,00
Pannenkoek/Wafel
(14h-185h)
met sulker €4,30
met boter en suiker €4,50
met slagroom €4,90
met ijs €5,70
met ijs en slagroom €7,00
Mikado €7,80
Advocaat ijs en slagroom €9,80
Wafel maison €13,00
Ijsjes
Kinderijsje 1bol €2,80 2bol €3,60
Coupe Vanille €5,00
Coupe advokaa 9,40
Dame Blanche 6,00
Brésilienne €6,00
Coupe mokkdugt 5,30
Coupe Amaret €8,70
Coupe chocolade €5,00
Tete de negre I €6,00
Coupe fraise €8,70
Banana split €7,80



